LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch

LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 9

Dames, 50m vrije slag

22/11/2025 - 17:04

11 jaar en ouder
Resultaten Finale

Punten: AQUA 2025

Rang
11 - 14 jaar

Hardacre Juliette
Thys Lena

Buyle Laure

Roelant Siska
Manise Nagélle
Vanderlinden Paulien
Ginkels Febe
Asscherickx Chloé

©ONoO gArLONE

15 jaar en ouder

Vanderlinden Siri
Durez Laure
Wouters Briana
Nazaruk Nicole
Ciobanu Anastasia
Caes Oone
Behaeghel Janne
Roskin Lotte

=

ONoOOAWN

Inschr.

AQUABLA/088923/28.34
LAQUA/21704/11 28.61
STA21064/11  29.22
KVZP/21088/11  29.70
AQUABLA/012575/29.85
BEST/21117/11  29.38
LAQUA/21494/12 29.15
KAZS/21184/11  29.27

LAQUA/21540/09 26.55
ENLN/005491/06 26.11
KAZS/21151/06  26.52
ST2/21034/09 27.32
DDAT/21112/09  27.14
ZCT/21055/07 27.26
ZCT/21083/07 28.08
TRUST/21038/02 28.06

Tijd

28.28
28.60
28.97
29.29
29.35
29.40
29.53
29.69

26.28
26.32
26.54
27.16
27.31
27.34
27.94
28.19

Pnt

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Leuven Aquatics

22/11/2025 17:08 - pagina 1



