

LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 9
22/11/2025 - 17:04

Dames, 50m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten Finale

Punten: AQUA 2025

Rang		Inschr.	Tijd	Pnt
11 - 14 jaar				
1.	Hardacre Juliette	AQUABLA/088923/28.34		28.28
2.	Thys Lena	LAQUA/21704/11 28.61		28.60
3.	Buyle Laure	STA/21064/11 29.22		28.97
4.	Roelant Siska	KVZP/21088/11 29.70		29.29
5.	Manise Naëlle	AQUABLA/012575/29.85		29.35
6.	Vanderlinden Paulien	BEST/21117/11 29.38		29.40
7.	Ginkels Febe	LAQUA/21494/12 29.15		29.53
8.	Asscherickx Chloé	KAZS/21184/11 29.27		29.69
15 jaar en ouder				
1.	Vanderlinden Siri	LAQUA/21540/09 26.55		26.28
2.	Durez Laure	ENLN/005491/06 26.11		26.32
3.	Wouters Briana	KAZS/21151/06 26.52		26.54
4.	Nazaruk Nicole	STZ/21034/09 27.32		27.16
5.	Ciobanu Anastasia	DDAT/21112/09 27.14		27.31
6.	Caes Oone	ZCT/21055/07 27.26		27.34
7.	Behaeghel Janne	ZCT/21083/07 28.08		27.94
8.	Roskin Lotte	TRUST/21038/02 28.06		28.19